ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  24.05.2023                                                                                                                               №  46
г.Невьянск

 О награждении Почетной грамотой Невьянского городского округа

На основании ходатайства главного врача Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»  Волкова Дениса Викторовича Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Невьянского городского округа за верность профессии, добросовестный труд, профессионализм  и в связи с Днём медицинского работника:
  -	Абрамову Елену Игоревну, медицинского лабораторного техника отделения лабораторной диагностики Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
  -	Белопашенцеву Светлану Юрьевну, фельдшера поликлиники детской Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
-	Бородина Константина Дмитриевича, водителя отделения скорой медицинской помощи Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
  -	Булмасова Андрея Георгиевича, врача ультразвуковой диагностики отделения лучевой диагностики Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
  -	Галину Рузану Рифатовну, старшую медицинскую сестру поликлиники Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
  -	Германову Елену Николаевну, буфетчицу акушерско-гинекологического отделения Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
  -	Королеву Наталью Геннадьевну, заведующую аптекой, провизора-технолога  Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
  -	Мурашко Светлану Ивановну, заведующую акушерско-гинекологическим отделением, врача акушера-гинеколога Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
  -	Останину Татьяну Александровну, заместителя главного врача по медицинской части административно-управленческого персонала Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
  -	Поздееву Марию Вячеславовну, заведующую женской консультацией, врача акушера-гинеколога Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
  -	Сурнину Татьяну Владимировну, уборщицу служебных помещений терапевтического отделения Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»;
  -	Ушакову Светлану Ивановну, врача-невролога терапевтического отделения Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin